
 工事完了報告書（兼納品書）

 発行日　平成15年01月25日

 工事期間　平成14年01月28日～平成14年01月31日

 　　なを、記載内容にご不明の点がございましたら

 　お手数ですが弊社までご連絡をお願い致します。

 　　　有限会社

 　　　　　造園情報システム

 　　　　東京都練馬区富士見台１－１２－１６

 　　　　ＴＥＬ　０３－３９７０－４６８２

 　　　　ＦＡＸ　０３－３５７７－６８９５

 　　　 E-mail　info@elips.co.jp
  　　　 ＵＲＬ　http://www.elips.co.jp

 〒 177-0034
 東京都練馬区富士見台１－１２－１６

 テスト顧客 御中

 工事名称　八王子モデルハウス　　植栽工事　　　　
 工事場所　東京都練馬区富士見台１－１２－１６

 　納品 金額        ¥365,000-
            ¥347,620工事価格
             ¥17,380消費税

 本書に記載の通り作業実績を報告いたします。

 カツラ株立　植栽  Ｈ４ｍ 株         1      50,000        50,000

 ソヨゴ植栽　　  Ｈ３ｍ 本         1      35,000        35,000

 ジンチョウゲ植栽　　白花  Ｈ０．４ｍ 株        48       1,350        64,800

 フイリアイビ－植栽　　  ３６ｐ／㎡　密植 ㎡         4      14,400        57,600
 スイ－トアリッサム植栽白紅　
 ガザニア白　  ６４ｐ／㎡　密植 ㎡       3.50      11,000        38,500

 トクサ植栽　 ㎡       0.30      20,000         6,000

 イヌツゲ玉物植栽　  φ３００ 本         1       2,200         2,200

 芝貼り　  目地なし ㎡        20       1,200        24,000

 セダム植栽　  ４０ｐ／ケ－ス 箱         2       7,200        14,400

 土壌改良材　 袋         2        720         1,440

白玉石  ５分 袋        30       1,250        37,500

 雑工（発生材処分） 式         1       6,000         6,000

 追加ゲッケイジュ鉢物 式         1      10,000        10,000

 諸　　経　　費           180

※※  工事価格　合計        347,620

※※  お預かり消費税         17,380

※※  工 事 費　合計        365,000

 《以下余白》

 内　訳　明　細  Page:1(最終ページ)

No  品　　名  仕様（規格、寸法） 単位  数　量  単　価  金　額

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 有限会社　造園情報システム　　　 合 計 金 額  ¥365,000-


