工事完了報告書(兼納品書)

〒 177-0034 東京都練馬区富士見台 1 - 1 2 - 1 6

発行日 平成15年01月25日

テスト顧客 御中

なを、記載内容にご不明の点がございましたら お手数ですが弊社までご連絡をお願い致します。

工事名称 八王子モデルハウス 植栽工事 工事場所 東京都練馬区富士見台 1 - 1 2 - 1 6 工事期間 平成14年01月28日~平成14年01月31日

納品 金額 ¥365,000-

¥347,620工事価格 ¥17,380消費税 本書に記載の通り作業実績を報告いたします。 有限会社

造園情報システム

東京都練馬区富士見台 1 - 1 2 - 1 6 T E L 0 3 - 3 9 7 0 - 4 6 8 2 F A X 0 3 - 3 5 7 7 - 6 8 9 5

E-mail info@elips.co.jp URL http://www.elips.co.jp

内 訳 明 細

Page:1(最終ページ)

No	品 名	仕様 (規格、寸法)	単位	数量	単 価	金額
1	カツラ株立 植栽	H 4 m	株	1	50,000	50,000
2	ソヨゴ植栽	H 3 m	本	1	35,000	35,000
3	ジンチョウゲ植栽 白花	H 0 . 4 m	株	48	1,350	64,800
4	フイリアイビ - 植栽	36 p / ㎡ 密植	m²	4	14,400	57,600
5	スイ - トアリッサム植栽白紅 ガザニア白	64p/㎡ 密植	m²	3.50	11,000	38,500
6	トクサ植栽		m²	0.30	20,000	6,000
7	イヌツゲ玉物植栽	3 0 0	本	1	2,200	2,200
8	芝貼り	目地なし	m²	20	1,200	24,000
9	セダム植栽	4 0 p / ケ - ス	箱	2	7,200	14,400
10	土壌改良材		袋	2	720	1,440
11	白玉石	5 分	袋	30	1,250	37,500
12	雑工(発生材処分)		式	1	6,000	6,000
13	追加ゲッケイジュ鉢物		式	1	10,000	10,000
14	諸 経 費					180
15		工事価格 合計				347,620
16		お預かり消費税				17,380
17		工事費 合計				365,000
18		《以下余白》				

有限会社 造園情報システム

合計金額 ¥365,000-